СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 30 » марта 2020 год № 197
с.Бодеевка

О досрочном прекращении полномочий
членов избирательной комиссии
муниципального образования
«Бодеевское сельское поселение»
с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 30, 39 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения
р е ш и л :
1. Досрочно прекратить полномочия членов избирательной комиссии муниципального образования «Бодеевское сельское поселение» с правом решающего голоса, по основаниям согласно прилагаемому списку.
2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Воронежской области и территориальную избирательную комиссию Лискинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                               С.Н. Гуньков

Председатель Совета
народных депутатов
Бодеевского сельского поселения                                              В.М. Муковнин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от 30.03.2020 года № 197

Список
избирательной комиссии муниципального образования
«Бодеевское сельское поселение»
с правом решающего голоса, полномочия которых
прекращены досрочно
на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона (в связи с подачей членами комиссии заявлений в письменной форме о сложении своих полномочий)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Гунькова Ольга Владимировна
	ПП «Единая Россия»

	2
	Дроздова Ольга Павловна
	Избирательная комиссия предыдущего состава

	3
	Кулаков Александр Вячеславович
	Собранием граждан по месту работы

	4
	Муковнина Татьяна Юрьевна
	ТИК Лискинского района

	5
	Муковнина Елена Владимировна
	ПП «Гражданская платформа»

	6
	Панфилова Валентина Семеновна
	Собранием граждан по месту работы